
Městys Nový Hrozenkov  
vyhlašuje i letos při příležitosti 

Novohrozenkovského jarmarku soutěž  
 
 
 

košt slivovice 
 
 

Každý vzorek se bude hodnotit ve dvou kategoriích : 

 „Cena odborné poroty“ kde budou 

hodnotit vzorky všichni, kdo nějakou slivovici do soutěže 
přihlásili a tento košt proběhne v pátek 5. Prosince od 17 hodin 

v zasedací místnosti úřadu městyse. 

„Cena všeckých odborníků“ 

tento košt proběhne v sobotu v rámci jarmarku u stánku se 
vzorky v prostoru u Lidového Domu a hodnotit může každý, kdo 

okoštuje. 
 

Každý účastník se může zaregistrovat do soutěže nejpozději do 
pátku 5.12.2014 do 12 hodin a to na podatelně úřadu městyse 

nebo v IC Nový Hrozenkov, při registraci odevzdá 1,5 l 
slivovice. 0,5 l je na páteční košt a 1 l bude odkoupen za 300,- 
kč na prodej o jarmarku. Vyhodnocení koštu proběhne v sobotu 

na jarmarku v 15 hodin. 


